attribuées aux associés en proportion de leurs droits respectifs et qui porteront 
jouissance a compter du 1er avril 1953.  

En conséquence, les modifications suivantes ont été apportées aux statuts : 
L'article 7 des statuts est ainsi modifié : 
Article 7. — Le capital social est fixé à la somme de UN MILLION CINQ CENT MILLE 

PIASTRES (1.500.000 p.) Il est divisé en 1.500 parts de 1.000 piastres chacune et 
attribué à : 

— M. BEAUGERAUD pour 500 parts, soit 500.000 p.  
— M. TABOUROT   pour 500 parts, soit 500.000 р.,  1

— M. CHEVALIER pour 500 parts, soit 500.000 p. 
Le reste sans changement.